Usr: CPNORMA
Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_PC

MUNICIPIO DE TANCANHUITZ

ESTADO DE SAN LUiS POTOSI

Gasto por Categoria Programatica

Del 01/may./2024 Al 31/may./2024

Fecha y [ 11/jun./2024

Concepto

hora de Impresién| 01:17 p. m.
Egresos
Ampliaciones / Subejercicio
Aprobado (Reducciones) Modificado Devengado Pagado
1 2 3=(1+2) 4 5 6=(3-4)

Programas

Subsidios: Sector Social y Privado o Entidades Federativas y
Municipios
Sujetos a Reglas de Operacion
Otros Subsidios
Desempeiio de las Funciones
Prestacion de Servicios Publicos
Provisién de Bienes Publicos
Planeacién, seguimiento y evaluacién de politicas publicas
Promocién y fomento
Regulacién y supervision
Funciones de las Fuerzas Armadas (Unicamente Gobierno Federal)
Especificos
Proyectos de Inversion
Administrativos y de Apoyo
Apoyo al proceso presupuestario y para mejorar la eficiencia institucional
Apoyo a la funcion publica y al mejoramiento de la gestién
Operaciones ajenas
Compromisos
Obligaciones de cumplimiento de resolucion jurisdiccional
Desastres Naturales
Obligaciones
Pensiones y jubilaciones
Aportaciones a la seguridad social
Aportaciones a fondos de estabilizacion
Aportaciones a fondos de inversion y reestructura de pensiones
Programas de Gasto Federalizado (Gobierno Federal)
Gasto Federalizado
Participaciones a entidades federativas y municipios
Participaciones a entidades federativas y municipios
Costo financiero, deuda o apoyos a deudores y ahorradores de
la banca
Costo financiero, deuda o apoyos a deudores y ahorradores de la banca
Adeudos de ejercicios fiscales anteriores
Adeudos de ejercicios fiscales anteriores

$7,153,050.00
$0.00

$130,032,111.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00

$50,000.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00

$0.00

$627,221.00

Total del Gasto

$137,862,382.00

-$89,000.00
$0.00

-$1,250,824.32
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00

$0.00

$7,064,050.00
$0.00

$128,781,286.68
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00

$50,000.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00

$0.00

$627,221.00

$1,019,983.62
$0.00

$19,092,800.38
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00

$0.00

$1,019,983.62
$0.00

$17,803,653.59
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00

$0.00

$6,044,066.38
$0.00

$109,688,486.30
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00

$50,000.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00

$0.00

$627,221.00

-$1,339,824.32 = $136,522,557.68 __ $20,112,784.00 __ $18,823,637.21 _ $116,400,773.68
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